Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de cAoiq

PERÍODO:

PRESIDENTE: — viCF-PRF.sinFNTF- '&^^UL
1° SECRETÁRIoG.^^<-^^ 2° SECRETÁRIO: ^ -^/âUd-

ASSUNTO:

PPL /O 155

INICIATIVA:

HISTÓRICO: cJ(L-C\_

(X-

SY^2<5^o--ote'Xj2__.

10- TI'; |>?01gU" c5.^/os/^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADOP

ABSTENÇÃO□X NAN DAD

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

□X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: . ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I lMAMl^^lnAnc: n.DOTCM/^ A rs

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 047/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N®

CONCEDE A COMENDA "BATISTINHA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "BATISTINHA" de acordo com a

Resolução N°. 127/2006, à Srta. THAÍS DA SILVA SPOLADORE.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de maio de 2019.

DOCUMF -TQ: y Ip I
PROTQÇor v. (,£

-4.0

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

■  Vereador 1 APHOVÁOO
UNANIMIDADE

i  X 1 □ AáST^ÇAO
Sessáo ^0^1
Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirlm, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mall: vereadorpaullnhocareca@gmall.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois a Srta. THAÍS DA SILVA
SPOLADORE, é nascida em Cachoeiro de Itapemirim - ES e atua veementemente nas causas
trabalhistas desde a adolescência.

Ela cursa o último período do Curso de Direito e pretende seguir carreira na área
trabalhista.

Atuante em sua comunidade, na localidade de banca de Areia, no distrito de
Pacotuba, Thaís assina pela presidência da Associação de Moradores..

Atualmente trabalha no Sindicato Rural de Cachoeiro de Itapemirim.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 20 de maio de 2019.

ÍDQCÜM?

l^^òcow'

iWTOCOLO;L9ATA

•L

-53
o

PAULO SÉR^IOrÓE ALMEIDA ; APROVADO
Vereador UNANlMrOADf

■  X ] □
cessão

presvd ent^

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmall.com

SÍS'-

m

mmm

rmê:.

m

J

■\f

O VALiOA EM TODO O TERR IW
Tsia

a
m

m i &

■
■
m

'gm
Sm

m

*

wm.

■
wm

m ■
M

1
8■

■■

■

im

* ü

■ «
I■

m

m

-

SMi

'i-0y:':'''§Bò'-i^-'

#««